

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Газпром газораспределение Киров»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	25	0	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	26	0	5	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
Управление																							
096	Советник генерального директора по технической политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и связи																							
Группа информационно-управляющих систем																							
Обособленное рабочее место в филиале г. Вятские Поляны (Вятскополянский район, г. Вятские Поляны, ул. Тойменка, д. 6а)																							
097	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное рабочее место в филиале г. Уржуме (Немский район, пгт. Нема, ул. Советская, д. 80)																							
098	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																							
Группа аналитической отчетности																							
099	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
Отдел учета имущества и отчетности																							
Группа бухгалтерского учета финансовых и хозяйственных операций																							
100	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел налогового учета и отчетности																							
Группа налогового учета и отчетности																							
101	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
102	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление догазификации																							
103	Контролер газового хозяйства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования инвестиций																							
105	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизированных систем управления технологическими процессами и метрологии																							
106	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Ведущий инженер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
113	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Транспортно-хозяйственное управление																							
Хозяйственная группа																							
114	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																							
116	Водитель автомобиля (ГАЗ-2824РЕ, Е002АУ 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля (Renault Duster, H006PB 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля (Lada Granta, B598ТТ 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля (Niva Travel, A796СХ 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля (Niva Travel, С316СЕ 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля (Niva Travel, С345СЕ 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527, С765СЕ 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель автомобиля (Niva Travel, С840ТР 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527 "Соболь", С019ТР 43)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с имуществом																							
Группа земельных отношений и регистрации прав																							
125	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - Первый заместитель
генерального директора

(должность)

(подпись)

Наумов Алексей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной
безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Ямщиков Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024

(дата)

Начальник управления
по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Филимонов Александр Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мухтасимова Анастасия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024

(дата)

Председатель цеховой профсоюзной
организации аппарата управления

(должность)

(подпись)

Сивкова Наталья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2849

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Афанасьев Сергей Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024

(дата)